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Pirgatitja e dokumenteve, publikimi i€ uebfage té komunés dhe né media lokale-gendrore

1.Janar

1.Publikimi i Vendimeve t& nénshkeuara nga kryetari né uebtaqen zyrtare té komunis.

L.1. Jané publikuar 21 vendime né uebfaqe t&¢ komun#s

2.Pérgatitja ¢ lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet ¢ kryetarit dhe drejtorive korﬁunalc.

2.1, Jané pérgatitur 24 Iajme dhe 10 njoftime pérgjaté kiésaj perindhe.

3.Dérgimi i vendimeve t& nénshkruara nga kryetari né MAPL.

3.1 Me 01.02. 2019 jané dérguar té gjitha vendimet t& cilat jané nénshkruar nga kryetari tek Bashkim Broboniqi
zyrtar né MAPL.

4. Publikimi i raportit t& qeverisé komunale pér vitin 2018,

4.1, Me 15 Janar 2019 éshté publikuar raporti.

3.Publikimi i planit t& punés s& geverisé komunale 2019,

5.1, Fublikimi i planit t& punés s€ kryetarit pér vitin 2019 ésht€ béré me 4 Janar,

6.Pranimi i kérkesave pér qasje né dokumente publike dhe kthimi i pérgjigjes bazuar né ligjin pér qasje né dokumente
publike.

6.1 Gjaté muajit Janar kam pranuar 5 kérkesa pér gasje né dokumente publike, té gjitha kérkesat jang trajtuar sipas
ligjit pér qasje né dokumente publike dhe (& gjitha kérkesat q€ jané pranuar u gshté kthyer pérgjigje pozitive,
7.Pérgatitja ¢ raportit vietor t&€ punés .

7,1, Eishté pérgatitur dhe ¢shté publikuar né uebfage né vegézén: https:/kk.rks-gov.net/rahovec/wp-

content/uploads/sites/23/2018/04/4.Raporti-i-punes-se-zyres-per-nformim-titujt-c-lajmevenjoftimeveftesave-dhe-

dokumenteve-tjera-te-publikuara-ne-uebfage-Janar-Dhietor-2018,pdf .

8.Marrja pjesé népér takime t€ cilat kané ¢ béjné me transparencé dhe llogaridhinie.

8.1. Me 16 Janar kam marré pjesé né punétoring e organizuar nga KDI pér Transparometrin komunal
9.Pranimi 1 kérkesave t& OJQ-ve t& ndryshme,

9.1Nuk kam pasur asnji kérkesé t€ 0JQ-ve,

10.Pérgatitja e njoftimeve pér mbajtjen ¢ debateve-konsultimeve publike me qytetaré.

10.1. Me 15 Janar éshté publikua njoftimi pér organizimin e Debatit publik pér Definimin e variantit mé té
favorshém té projektit t§ Autostradés Istog-Pejé-Decan-Gjakové-Prizven. https: /KK rks-

gov.net/rahovec/news/mjoftim-per-gvtetaret-e-komunes-se-rahovecit-per-organizimin-e-debatit-publik-me-teme-

definimi-i-variantit-me-te-favorshem-te-projektit-te-autostrades-istog-peje-decan-giakove-prizren/ , njoftimi pér

shtyrjen e debatit publik pér autostradén : https:/kk rks-gov.net/rabiovec/news/njoftim-per-gvtetaret-e-komunes-se-
rahovecit-per-shtyrien-e-dates-se-organizimit-te-debatit-publik-per-definimin-e-variantit-me-te-favorshem-te-

projektit-te-autostrades-istog-peje-decan-gj akove-rahove/ , hitps://kk.rks-gov.net/rahovec/news/drejloria-per-

ekonomi-zhvillim-dhe-turizent-organizon-debat-publik-me-teme-krijimin-e-zones-ekonomike/

11.Publikimi i njoftimeve pér mbledhjet & Kuvendit Komunal, KPF-s¢ dhe Komitetit pér Komunitete.
11.1 Me 09 Janar ¢shté publikuar njoftimi pir mbajtjen e mbledhjes s& parg t€ Komitetit pér Komunitete:

https://kk.rks-gov.net/rallovew’news/mbledhi:t-e—parc-e-komitetit-ncr-komu:1itcte-ne-komunen-e-rahovecit—do-te-

mbahet-me-17-janar-2019/.
11.2. Me 10 Janar éshté publikuar njoftimi pér mbajtjen ¢ mbledhjes sé parg pér vitin 2019 té KPF-st: https://lck.rks-

gov,net/raliovec/news/mbtedhja-e-pare-e-kpf-se-per-vitin-2019-ne-komunen-e-rahovecit-do-te-mba het-me-18-janar/.

11.3. Me 18 Janar éshté publikuar njoftimi p&r mbajtjen e mbledhjes s& Kuvendit Komunal : https://kk.rks-

gov.net/mhovec.’news/mb!e(lhia-e-pare—e-rregul!t—e—kuvemlit-komunnl-te-mlwvecit—:nlmhet-me—ZS-im:1'-2019/ .




12.Pérgatitja e njoftimit pér rénien ¢ déshmoréve Skender Rexhepi dhe Fitim Duraku-19 Janar .

net/rahovec/news/njoftim-per-shenimin-¢-20-vjetorit-

12.1.Eshté pérgatitur njoftimi me koh#: https:/fkk.rks-gov

iubil:lr-te-deshmoreve-te-kombit-skc:lfler-l‘exllelyi-hckliri-dhe-ﬁtim-dumku-ﬁtﬂ/ .
13.Pérgatitia e njoflimit pér organizimin e manifestimin tradicional “Fiaka ¢ Janarit” -27 Janar,

13.1 Njoftimi i pérgatitur pér Flakén Janarit: htips:/kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-organizimin-e-

aktiviteteve-tradicionale-kulturor-e-perkujtimor-flaka-e-janarit/ .

14.Publikimi i broshurave t& cilat jand né interes t& informimit t& gytetargve.

14.1 Gjaté kiéésaj periudhe nuk ka pasur asnjé breshuré pér publikim.

[5.Publikimi i raportit njévjegar financiar pér vitin 2013,

15.1, Me 28 Janar 2019, éshté publikuar raporti pérfundimtar financiar pér vitin 20£8: https://lck.rks-
av.net/rahgvec/vp-content/uplonds/sites/23/2019/01/Ra df .

16. Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane t& cilat duhet t& dalin n& diskutim publik me gytetare.

orti-Financiar-2018.

16.1 Gjaté késaj periudhe raportuese nuk ka pasur asnjé rregullore q# ka kaluar né kuvend.
17. Publikimi i raporteve dhe dokumenteve 18 ndryshme népér drejtori .

17.1. N& bashképunim me dy zyrtarét e 1T-58 jané publikuar raportét: Elttps://kk.rks-gov.net/ralmvec/\i'p—
content/upleads/sites/23/2019/0 /Raporti-per-vleresimin-e-demit-te-shkaktuar-nga-shperthimi-i-bomboles-se-gazit-

ne-lokalin-afarist-DOLLARI-ne-Ratkec.pdf , https:/kk.rks-gov.net/rahovec/planifikimi-strategjik-dhe-zhvillimit-te-
-content/uploads/sites/23/2019/01/Raport-

https://kl.rks-gov.net/rahovec/w

gendrueshem/informata-nga-drejtoria/ ,

i-mbielljeve-per-2018-Ratovec.pdf.
18. Fillimi i procedurave pér pérgatitien ¢ rregullores pér transparencé komunale.

19.Pérgatitja e planit t& veprimit pér transparencé komunale,

20, Marrja pjesé népér takime-punétori q# lidhen me transparencé komunale.

20.1. Me 16 Janar, kam marré pjesé né punétoriné e organizuar nga KDI né Prizren me temé Transparometri
komunal.

21. Publikimi i njoftimeve pér giendjen rrugéve gjaté sezonin diméror.

21.1. Gjaté periudhés sa ka pasur reshje t& borés njoftimet pér gjendjen ¢ rrugéve jant dhéné me koh#, https://klk.rks-

ov.net/rahovec/news/komunikate-per-giendjen-e-rrugeve-ne-komunen-e-rahovecit/ dhe https://kk.rks-

gov.net/rahovee/news/giendja-e-rrugeve-per-momentin-ne-kom unen-e-raltovecit-eshte-stabile/ .

22. Pérgatitja e lajmeve pér mbajtjen e mbledhjes sé Kuvendit Komunal, KPF-sé dhe Komitetit pér Komunitete.
22.1 Lajmi pér mbajtjen e mbledhjes sé paré t§ Komitetit pér Komunitete: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/eshte-

mbaitur-mbledhia-e-pare-e-komiteti-per-lkomunitete-per-vitin-2019/ .

22,2 Lajmi pér mbajtjen e mbledhjes s& paré t€ KPF-sé: https:/fkk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-mbledhja-e-

pare-e-komitetit-per-polifike-dhe-financa-ne-komunen-e-rahoveeit/

22.3 Lajmi pér mbajtjen e sé paré t&§ Kuvendit Komunal t& Rahovecit: https://kk.rks-gov.net/rahovee/news/u-mbajt-

mbledhija-e-pare-e-rregullt-e-kuvendit-komunal-te-rahovecit-per-vitin-2019/ .

23, Konkurse té publikuara né ucbtage.

23.1, Né uebfaqen zyrtare té komunés jané publikuar 12 konkurse .

24, Publikimi i raportit vjetor & Zyrés sé Auditimit t& Brendshém.

24.1 Raporti i vjetor té Zyrés s¢ Auditimit t& Brendshén: https: /il rks-gov.net/rahovee/wp:
content/uploads/sites/23/2019/07/Raporti-vietor-i-Njesese-se-Auditimit-te-Brendshem-Janar-Dhjetor-2018.pdf




2.5hkurt

1.Publikimi | Vendimeve t& nénshkruara nga kryctari né ucbfagen zystare 1€ komunds.

1.1. Jané publikuar 29 vendime né uebfaqe .

2.Pérgatitia e flajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit dhe drejtorive komunale.

2.1 Gjati kisaj periudhe raportuese jané publikuar 3 njoftime, 1 ftesé dhe 24 Iajme,

3.Dérgimi i vendimeve & nénshkruara nga kryetari né MAPL.

3.1 Né MAPL, jané dérguar 29 vendime té nénshkruara nga kryetari.

4.Pranimi i kérkesave pér gasje né dokumente publike dhe kthimi i pérgjigies bazuar né ligjin pér gasje né dokumente
publike.

4.1 Kam pranuar dy kirkesa pér gasjené dokumente zyrtare, té dy kirkesave u jam pérgjigjur sipas ligjeve né fuqi
pér qasje n§ dokumente publike. Kérkesa e paré ka gené nga KALLXO.com qé ka pasur té b&jé ne subvencione né
DKRS, kurse kérkesa e dyté ka gené nga INPO gé ka pasur t€ béjé me zyrtarét € punojné né zyrén e prokurimit.
5.Pérgatitja e raportit p&r zyrén pér [nformim.

5.1 Kam pérgatitur raportin e zyrés pér informim pér muajin raportues.

6.Marrja pjesé népér takime 12 cilat kang t& b&jné me transparencé dhe llogaridhénie.

6.1 Gjaté késaj periudhe raportuese nuk kam pasur asnjé ftesé pér t¢ marré pjest né takime q& kané t& b#jn¥ me
transparencé dhe Hogaridh&nie,

7.Pranimi i kérkesave t& OJQ-ve t¢ ndryshme.

7.1 Gjaté késaj periudhe nuk kam pasur asnjé kérkes€ nga OJQ-t¥.

8.Pérgatitia e njofti:né\fe pér mbajtjen e debateve-konsultimeve publike me gytetaré,

8.1 Gjaté késaj periudhe nuk ka pasur asnjé njoftim pér debat-kensultim publik me qytetard.

9.Publikimi i njoftimeve pér mbledhjet e Kuvendit Komunal, KPF-s¢ dhe Komitetit pér Komunitete,

9,1Njoftimti pér mbledhje té Komitetit pér Komunitete: https://ld.rks-gov.net/rahovee/wp-
content/uploads/sites/23/2019/01/Rend-Dite-Komiteti-per-Komunitete-05.02,2019.pdf .

9.2 Njoftimi pér mbajtjen ¢ mbledhjes s¢ KPF-sé:https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-
content/uploads/sites/23/2019/02/Rend-dite-KPF-14.02.2019.pdf.

9,3 Njoftimi pér mbajtjen e mbledhjes st kuvendit : https://kk.ris-gov.net/rahovec/wp-

content/u p!onds/sites/ZS/.".Ol9/02/Re11d-[)ite-27.02.20l 9.pdf.

10.Pérgatitja e njoftimeve pér organizimin ¢ 17 Shkurtit-Pérvjetorit t& Shpalljes s& Pavarésisé s& Kosovis,

10.1 Eshtg publikuar agjenda e aktiviteteve pér organizimin e 17 Shkurtit 2019: hitps:/klk.rks-

gov.net/vahovec/news/agjenda-e-aktiviteteve-per-17-shkurt-2019/.

11.Publikimi i broshurave (& cilat jané né interes t& informimit t& gytetaréve.

11.1 Gjaté késaj periudhe nuk ka pasur asnjé publikim t& ndonjg broshure.

12. Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane t& cilat duhet té dalin né diskutim publik me gytetarg.

13. Publikimi i raporteve t& ndryshme.

13.1 Kané publikuar disa nga rapertet ¢ drejtorgve dhe zyrtareve tjeré kemunal,

14. Publikimi i njoftimeve pér glendjen rrugéve giaté sezonin diméror.

15. Pérgatitja e lajmeve pér mbajtjen e mbledhjes s& Kuvendit Komunal, KPF-s¢ dhe Komitetit pér Komunitete.

ov.net/rahovec/news/mbledhia-e-dyte-e-kpf-

16.1 Lajmi pér mbajtjen e mbledhjes sé dyté t§ KPF-s€: https://kk.rks:

se-per-vitin-2019-ne-kemunen-e-rahovecit-do-te-mbahet-me- 1 4-shkurt/ .

16.2 Lajmi pér mbajtjen e mbledhjes s¢ dyté té Kuvendit Komunal : hetps:/kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-

mbledhia-e-dytee-rregullt-e-kuvendif-komunal-te-rahovecit-per-vitin-201%/ .
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17. Konkurse t& publikuara né uebfage.

17.1 Gjaté késaj perludhe raportuese jané publikuar 4 konkarse .

3.Mars

1.Pérgatitia e raportit tremuyjor pér gasje né dokumente publike.

1.2 Me 2 Prill e kam pletésuar raportin Janar-Mars pér Qasje né Dokumente Publike dhe (& njéjtin e kam dérguar

tek Ardita Latift Zyrtare e larté pér promovim té Transparencés né MAPL.

2. Publikimi i Vendimeve t& nénshkruara nga kryetari.

2.1 Gjaté muajit Mars jané publikuar né uebfage dhe jané dérguar né MAPL 31 Vendime t¢ nénshkruara nga
kryetari i komunés, .

3.Pérgatitja e lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet ¢ kryetarit dhe drejtorive komunale.

3.1 Gjati késaj periudhe raportuese jané publikuar 11 njoftime , 1 thirrje ftesé dhe 25 lajme.

4.Marrja pjesé népér takime té cilat kané & béjné me transparencé dhe llogaridhénie.

4.1 Me 14 Mars, kam marré pjesé né punétoring e organizuar né Prizren nga OSBE dhe MAPL me temé:
"Prezantimi i Pakos ligjore pér transparencé komuaale”.

4.2 Me 21-22 Mars, kam marré pjcs'é né punétoring e organizuar nga Aseciacioni i komunave dhe OSBE pér “Model

rregulloren komunale pér transparencé”.

- 4.3 Me 27 kam marré pjesé né punétorin e organizuar nga OJQ Syrii Vizionit me temé: “Strategjia pér komunikimin

dhe kontaktimia ¢ komunés®.

4.4 Kam marré pjesé n& takimin e organizuar nga MAPL me tem# : Prezantimi i Pakos Ligjore pir transparencé
Komunale .

5.Dérgimi i vendimeve t& nénshkruara nga kryetari né MAPL.

5.1 Kam dérguar né MAPL 31 Vendime t§ nénshkruara nga kryetari gjaté muajit Mars.

6.Pérgatitja e njoflimeve pér mbajtjen ¢ debateve-konsultimeve publike me qytetaré.

6.1 Njoftiml pér mbajtjen e debatit publik pér Draft Rregutloren pér Realizimin e t& Drejtave té Fémijéve:
er-realizintin-e-te-

er-mbajtien-e-debatit-publik-per-draft-rregullioren-

https://kk.rks-gov.net/rahovee/news/njoftin-

drejtave-te-femijeve/ .

7.Publikimi i njoftimeve pér mbledhjet e Kuvendit Komunal, KPF-s¢ dhe Komitetit pér Komunitete.

7.1 Njoftimi pér mbajtjen e mbledhjes sé tret t& KPF-sé; https://kk.rks-gav.net/rahovee/news/njoftim-per-mbajtjen-e-
mbledhjen-se-trete-te-kpf-se-per-vitin-2019-ne-komunen-e-rahoveeit/ .
7.2 Njoftimi pér mbajtjen e mbledhjes sé treté t¢ Kuvendit Komunal: hitps://fkk.rks-gov.net/rahovec/news/mbledhja-

e-trefe-e-rresullt-e-kuvendit-komunal-te-rahgvecit-mbahet-29-mars-2019/ .

8.Pérgatitja e njoftimit pér organizimin ¢ Epopesé sé UCK-sé.
8.1 Nuk kam pasur dokument-ftesé pér tu bazuar pér pérgatitjen ¢ kétij njoftimi.
9.Pérgatitja ¢ njoftimeve pér shénimin e pérvietorit né fshatrat Fortesé, Celin€ dhe Brestoc-25 Mars.

rks-sov.net/rahovec/news/nioftim-programi-agienda-i-mbajtjes-se-tubimeve-

9. INjoftimi i publikuar: https://kk.

perkujtimore/.
10.Pérgatitja e njoftimi¢ p#r shénimin e pérvjetorit né fshatin Krushé e Madhe-26 Mars.

10.1 Njoftimi i publikuar: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/mjoftim-per-shenimin-e-pervietorit-te-20-te-te-

masakres-se-fshatit-krushe-e-madhe-te-bere-nga-forcat-serbe-me-26-mars-1999/,

11.Pérgatitia e njoftimit p&r shénimin e pérvjetorit né fshatin Opterush&-30 Mars.

11.i1Njoftimi i publikuar: hitps://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-media-nga-komuna-e-rahovecit-per-

mbajtien-e-tubimit-perkujtimor-ne-fshatin-opterushe/ .
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12.Pérgatitia ¢ njoftimit p&r shénimin e pérvjetorit né fshatin Pastasell&-31 Mars,

12.1 Njoftimi i publikuar: httns://kk.rks-gov.net/rnhovec.’news/nioftim—ner—medin—uga-komuna-e-rahovecit-per-

mbaitien-e-tubimit~ncrkuitimor-nc-fslmtin-pastasei]e-2f .

13.Pérgatitja e njoftimit pér shénimin ¢ 21 Marsit “Dités Ndérkombétare 1& poezisé™.

13.1 Njoftimi i puhlikunr:https:lfkk.rks-gov.netfrahovec/news/nioftim-nsza-dreitoria-ner~ku!tm‘e—rini—dhe~snort«per-

oroanizimin-e-dites-beterore-te-poezise/ .

14_Publikimi i broshurave t& cilat jang né interes t& informimit t& gytetaréve.

14. Gjaté kétij muaji nuk kam pasur kiérkesé pér té publikuar broshura.

15. Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane 1€ cilat duhet t& dalin n& diskutim publik me aytetaré.
15.1 Draft Propozimi pér Rregullore Nr.01-2019, piér Realizimin ¢ t& Drejtave t& Fémijéve

: httns://kk.rks-gov.net/rahovec/wn-content/unlo:uis/sites.’23120I9/{)3!Draft-Propotimi~RregullareNr.(}l-2019-ner-

Realizimin-e-te-Drejtave-te-Femijeve-Shgip.pdf.
15.2 Draft Rregullorja pér Tatimin mbi prongn e Patuajtshme pér vitin 2019: https://idk.rks-gov.net/rahovec/wp-
conteut/unlonds.’sites/ZB/Zﬂl9/03/Draﬁ-Rreaullore-ner-Tatimin-mbE-Pronen—e-Pniuaitshmcqler—ﬂ)l9.ndf.

15.3 Draft Rregulloren rreth ményrés dlie kushteve té shirytézimit té palestriés sé sporteve “MIZAHIR ISMA™ né
Rahovec : htms:Hkk.rks-gev.net/rahovec!wn—content/unloads/sites/)ﬁi/ml9/03{Vcndimi—Rregu|!01'e.m}i'.

16. Publikimi i raporteve t& ndryshme.

16:1 Jant publikuar né uebfaqen zyrtare té komun#s 12 raporte té drejtoréve komunale dhe 7 raporte té zyrtaréve té
tjeré komunal,

17. Pérgatitja e lajmeve pér mbajtjen ¢ mbledhjes sé Kuvendit Komunal, KPF-sé dhe Komitetit pér Komunitete.

17.1 Lajmi pér mbajtien e mbledhjés s& KPF-sé: hitps:/kk.rks-gov.net/rahovec/uews/u-mbajt-mbledhja-e-trete-e-

komitetit-per-politike-dhe-financa-ne-komunen-e-rahoveeit/

17.2 Lajmi i publikuar pér mbajtjen e mbledhjes sé treté té Kuvendit Komunal: https://kk rks-

gov.net/rahovec/uews/u-mbait-mhledhjn—c-lrete-e-rregullt-e-kuvendit-komunal-te-raimvecit/ .

18. Konkurse & publikuara ng uebfage.

18.1 Gjaté kisaj periudhe jané publikuar 5 konkarse .

19. Pérgatitja e njoftimeve pér mbajtjen ¢ debateve-konsultimeve publike me gytetaré.

19.1 Njoftim pér mbajtjen e debatit publik pér Draft Rregulloren pér Realizimin ¢ té Drejtave t& Fémijive :
llttps:/lkk.rks-gov.net/rahovec/wp-contentluploadslsites/23/2018/]O/Draft-Prnnotimi-Rregu!loreNr.GI-ZOIQ-ner—

Realizimin-e-te-Drejtave-te-Femijeve-Shyip.pdf .

19.2 Njoftim nga Kryetari i Komunés s¢ Rahovecit, z.Smajl Latifi pér organizimin e diskutimeve publike me gvtetaré

té Komunés sé Rahovecit : https:/fkk.rks-gov.nch’rahevec/news/nioftim-nga-krvetari-i—komunes-se—rahovecit-z-smail-

latii’i—per-diskutim-nublik-me-qvtetare—te-komunes-se-rahovecit/ .

4,Priil

[ .Publikimi i Vendimeve & nénshkruara nga kryetari.

1.1 Gjaté kétij muaji jané publikuar né uebfage 24 vendime & nénshkruara .

2 Pérgatitja e lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit dhe drejtorive komunale,

2.1 Giaté késaj periudhe raportuese jang publikuar 15 njoftime, 2 thirrje ftesé dhe 25 lajme
3.Dérgimi i vendimeve t& nénshkruara nga kryetari n& MAPL.

3.1 Me datg 02.05.2019 i kam dérguar né MAPL, 25 vendime té nénshkruar nga kryetari.
4.Pérgatitia ¢ njoftimeve pér mbajtjen e debateve-konsultimeve publike me gytetaré.

4.1 Njoftim pér mbajtjen e debatit publik pér Draft Rregullorja rreth ményrés dhe kushfeve té shfrytézimit té
palestrés sé sporteve “MIZAHIR ISMAD né Rahovec: https:/fkk.rks-gov.net/rahovec/wp-
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content/uploads/sites/23/2019/04/Njoftim-per-Draft-Rreculloria-mizahir-isma.
5.Publikimi i njoftimeve p& mbledhjet e Kuvendit Komunal, KPF-sé dhe Komitetit pér Komunitete.

5.1 Njoftimi pér mbajtjen e mbledhjes sé katért té€ KPF-sé: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/mjoftim-per-

-per-

mbaitien-e-mbledhjen-se-katert-te-rregullt-te-komitet ofitik-dhe-financa-ne-komunen-e-rahovecit-per-vitin-

2019/,

5.2 Njoftimi p&r mbajtjen e mbledhjes s¢ Kuvendit Komunak https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njeftim-publik-

lidhur-me-mbaitjen-e-mbledhjes-se-katert-te-rregulit-te-kuvendit-komunal-te-rahoveeit/ .

6.Pérgatitja e njoftimit p&r sh&nimin e pérvjetorit né fshatin Hogé ¢ Vogei-2 Prill.
6.1 Nuk mé ka dérguar askush njoftimin pér publikim .
7.Pérgatitja e njoftimit pér sh&nimin e pérvjetorit né fshatin Potoqan 1 UlEt-12 Prill,

7.1 Njoftimi i publikuar: hitps://kk.rks-gov.net/rahovee/news/njoftim-pe r-shenimin-e-20-te-vietorit-te-te-reneve-ne-

fshatin-potogan-i-ulet/ .
8.Pérgatitja ¢ njoftimit pér shénimin e pérvjetorit t& déshmoréve né fshatin Krushé e Madhe-13 Prill.

8.1 Njoftimi i publikuar: Itips://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-shenimin-¢-20-te-vietorit-te-renies-heroike-

te-deshmoreve-dalip-i-behra-dhe-bekim-i-gashi-nga-krusha-e-madhe/ .

9.Pérgatitja e njoftimit pér shénimin ¢ “Epopes s& UCK-s&” ng fshatin Drenoc-26 Prill,
9.1 Nuk m# ka dérguar askush njoftimin pér publikim .
10.Pérgatitja € njoftimit pér shénimin e rénies s# déshmorgve né fshatin Zatriq-1% Prill.

https: k. rks- ne-

ov.net/rahovec/news/nioftim-per-organizimin-e-tubimit-perkujtimor-

10.1Njoftimi i publikuar:

nderim-te-deshmoreve-te-kombit-visar-hoti-dhe-safet-latifi/ .

11.Publikimi i broshurave t& cilat jang n& interes (&€ informimit t& gytetaréve.

11.1 Gjaté kisaj periudhe nuk kemi pasur asnjé broshuré pér publikim. )
12.Publikimi i raportit tremujor financiar t& vitit 2019.

12.1 Me 19.04.2019, éshté publikuar raporti: https:/kk.rks-gov.net/rahovec/wy-

contcntluploads/siteslz.’,.;'z(}1 9/04/Raporti-Financiar-Janar-Mars-2019.pdf .
13.Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane & cilat duhet t& dalin n& diskutim publik me qytetan‘a‘:

13.1 Gjaté késaj periudhe nuk ka pasur asnjé rregullore pér pablikim,

14.Publikimi i raporteve t& ndryshme.

14.1 Gjaté kisaj periudhe jang publikuar raportet tre mujore ti té gjithé drejtoérve t& drejtorive komunale,

15. Marrja pjesé népér takime-punétori qé tidhen me transparc.ncé komunale.

15.1 Me 24 Prill, kam marré pjesé né takimin e organizuar nga OJQ Syri i Vizionit, n& k(& takim éshté diskutuar pér
pérgatitjen e planit pér informimin ¢ qytetaréve piir rendésin e mbajtjes sé debateve piérkatésisht dégjimeve publike
pér pérgatitjen e buxhetit ti komunés.

16. Pérgatitia ¢ lajmeve pér mbajtjen ¢ mbledhjes s¢ Kuvendit Komunal, KPF-s¢ dhe Komitetit pér Komunitete.

16.1 Lajmi pér mbajtjen e mbledhjes s& katért té¢ KPF-sé: https://kk.rks-gov.net/rahovee/news/u-mbajt-mbledhja-e-

katert-e-rregulit-e-komitetit-per-politik-dhe-fingnca-ne-komunen-e-rahovecit-per-vitin-2019/.

16.2 Lajmi pér mbajtjen e mbledhjes s¢ treté té Komitetit pér Komunitete; hitps:/kk.rks-

gov.nct/rahovec/news/eshte—mhaitur-mb[edhia-e~tretc—e-rreaullt-c-komiteti-ncr-komunitetc-ner-vitin—ZO19/ .

16.3 Lajmi pér mbajtjen e mbledhjes s& katért t& rregullt té Kuvendit Komunal:https://kk.rks-

gov.net/rahovec.’news/u-mbait—mbledhia-e-kﬂ!ert-e-rregullt-e-kuventlit~k0muna]-te-rahovecit/ .

16. Konkurse t& publikuara n& uebfaqe.




16.1 Gjaté kiésaj periudhe raportuese jané publikuar n€ uebfage 8 konkurse.
[7. Publikimi i raportit 1 Zyrés Kombétare té Auditorit .

17.1 Nulk &shté publikuar pasi g€ ende nuk &shté béré publik nga vet zyra e auditorit komb&tar.

5.Maj

1.Publikimi i Vendimeve té nénshkruara nga kryetari.

1.1 Gjaté kétij muaji jané publikuar ng uebfaqe 40 vendime t& nénshkruara,

2.Pérgatitja e lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet ¢ kryetarit dhe drejtorive komunale.

2.1 Gjaté késaj periudhe raportuese jané publikuar 12 njoftime, 2 ftesé dhe 32 lajme.

3.Dérgimi i vendimeve t& nénshkruara nga kryetari né MAPL.

3.1 Me 03.06.2019 i kam dérguar né MAPL, 40 vendime té nénshkruar nga kryetari.

4, Pérgatitja ¢ njoftimeve pée mbajtjen ¢ debateve-konsultimeve publike me qytetarg,

4,1 Gjaté késaj periudhe nuk ka pasur asnjé njoftim pér debat publik.

5.Publikimi i njoftimeve pér mbledhjet e Kuvendit Komunal, KPF-s¢ dhe Komitetit pér Komunitete.

5.1 Njoftimi pér mbajtjen ¢ mbledhjes s& katért t€ KP¥-sé: Ittps://kk.rks-gov.net/rabhovec/news/njoftim-per:

mlmitien«emlbledhien—c-neste-te~rrcgul|t-te-k0miteti-ner—politik—dhc-ﬁnﬂnca-ne-konumen-e-ra!wvecit/.

5.2 Njoftimi pér mbajtjen e mbledhjes s& Kuvendit Komunak https://lck. rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-publik-

per-mbajtien-e-mbledhjes-se-peste-te-rregullt-te-kuvendit-komunal-te-rahovecit/,

6.Publikimi i broshurave t& cilat jan# né interes 1€ informimit 1€ gytetaréve.

6.1 Gjaté késaj periudhe nuk ka pasur asnjé broshurg pér tu publikuar.

7. Publikinti i dokumenteve si Rregullore dhe plane t¢ cilat duhet t& dalin ng diskutim publik me qytetarC.

7.1 Gjaté késaj periudhe nuk ka pasur asnjé dokument pér t& dalé né diskutim publik me gytetaré.

8. Publikimi i raporfeve té ndryshme.

8.1 Gjaté késaj periudhe nuk mé gshté dérguar ndonjé raport pér publikim.

9. Martja pjes# népér iakime-punétori qé lidhen me transparencé komunale.

9.1 Organizuar nga KDL, kam marré pjesé ng punétoring me temé: © Ngritja e kapaciteteve dhe respektimi i
Udhézimit Administrativ pér standardet minimale & konsultimit publik né Komuna®.

10. Pérgatitja e lajmeve pér mbajijen e mbledhjes sé Kuvendit Komunal, KPF-s¢ dhe Komitetit pér Komunitete,

9.1 Lajmi pér mbajtjen e mbledhjes sé pesté t&8 KPF-sé: hitps:/kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-mbledhja-e-

peste-¢-rregullt-e-komitetit-per-politik-dhe-financa-ne-komunen-e-raliovecit-ver-vitin-201% .
9.2 Lajmi pér mbajtjen e mbledhjes si pesté té rregullt 8 Kuvendit Komunal: https://kk. rks-gov.net/rahovee/news/u-

mbaijt-mbledhja-e-peste-e-rregullt-e-kuvendit-komunal-fe-rahovecit/.

11. Konkurse t& publikuara né uebfage.
11.1 Gjaté késaj periudhe jané publikuar 5 kenkurse né uebfagen zyrtare té komundés.
12 Publikimi i rapertit t& Zyrés Kombétare t& Auditorit .

12.1 N& kété vegtz mund ta gjeni té publikuar: https://kk,.rks-gov.net/rahovec/swp-
content/uploads/sites/23/2018/03/Raporti-i-auditimit-2018-K. Rahovee.pdf , mund t& gjeni-Raportin ¢ Zyrés

Koembiétare t& Auditimit pér vitin 20138.
13. Publikimi i raportit e punés giashtémujore t& zyrés pér informim.
13.1 me 06.05.2019 kam publikuar raportin e punés sé zyrés pér informim: https://kk, rks-gov.net/rahovec/wp-

content/uploads/sites/23/2019/05/Raporti-i-zyr% C3%83% C2% ABs-p% C3%83% C2 % A Br-In formim-Janar-Magrs-

2019-PDF.pdf.




6.Qershor

1.Pérgatitia e njoftimit pér takimin e par# Pubiik me Qytetaré pér punén gjashtémujore t& vitit 2019,

1.1 Me 26 Qershor Eshté publikuar njoftimi pér organizimin e takimit t& paré Publik me Qytetaré pér punén

gjashtémujore t¥ vitit 2019: https:/derks-gov.aet/vahovee/mews/njoftim-nga-kryetari-i-komunes-smajl-latifi-per:

organizimin-e-debatit-publik-me-qytetare-per-giashte-6-mujorin-e-pare-te-vitit-201 9/,

2.Publikimi { raportit gjashtémujor & punds s¢ geverisé komunale.

2.1 Nuk jané publikuar raportet ¢ punés sé qeverisé komunale pasi q&€ nuk jané dérguar pér publikim.
3.Dérgimi § vendimeve t& nénshkruara nga kryetari né MAPL.

3.1 Me 1 Korrik jané dérguar né MAPL 28 Vendime té nénshkruar nga kryetari pér muajin Qershor.
4 Publikimi i Vendimeve nénshkruara t& kryetari.

4.1 Vendiniet e nénshkruara nga kryetari jané publikuar né kehé reale.

5. Pérgatitja e raportit gjashtémujor t& zyrés pér Informim.

5.1 Me 21 Qershor kam dérguar raportin e punés tek zyrtarét e zyrés sé kryetarit.

6. Pérgatitia e raportit gjashtémujor pér qasje né dokumente publike.

6.1 Me.01.07.2019, kam dérguar ng MAPL, raportin 6 mujoré.

7. Pérgatitja e lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit dhe drejtorive komunale.

7.1 Jané publikuar 38 aktivitete, 30 lajme, 7 njoftime dhe 1 ftes# .

8. Pérgatitja e njoftimeve pér mbajtjen e debateve-konsultimeve publike me gytetaré.

8.1 Me 26.06,2019 &shté publikuar njoftimi-kalendari: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/ky-eshie-kalendari-i-

(legiimeve-mlblike—mc-qvtetare-te~!&omunes-se-rahovecit-ner—buxhetin—e-vitit—202[}/ .

9.Publikimi i njoftimeve pér mbledhjet e Kuvendit Komunal, KPF-s€ dhe Komitetit pér Komunitete.

9.1 Njoftimi pér mbajtjen ¢ mbledhjes sé gjashté ¢ KPF-si: https://kl.rks-gov.net/rahovee/news/njeftim-per-

{ashte-te-rreoullt-te-komitetit-per-politike-dhe-finanea-ite-komunen-e-rahovecit/ .

mbajtien-e-mbledhjen-se-
9.25.2 Njoftimi pér mbajtjen e mbledhjes sé¢ Kuvendit Kemunal: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/mjoftim-publik-

ner-mbaitjen-e-mbledhjes-se-gjashte-te-rregultt-te-kuvendit-komunal-te-rahovecit/ ,

10:Publikimi i broshurave t& cilat jané né interes t& informimit t€ qytetaréve.

10.1 Gjaté késaj periudhe nuk ka pasur asnjé broshuré pér publikim.

11. Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane té cilat duhet t§ dalin né diskutim publik me gytetar¢.
11.1 Draft rregullerja Nr 03/2019 pér Transparencé Komunale: htms://kk.rks—gov.net/mhovec/wl.)-

content/uploads/sites/23/2019/06/Draft-Rregutlore-kom ungle-per-Transparenc.pdf

12. Publikimi i raporteve té ndryshme,

12.1 Gjaté késaj periudhe nuk #shté publikuar asnjé raport.

13. Marrja pjesé népér takime-punétori q¢ lidhen me transparence komunale.

13.1 Gjaté késaj periudhe kam marré pjesé né dy punétori q¢ jang mbajtur nga MPAL dhe Asociacioni i Komunave
dhe OSBE-ja e qé kané pasur té bénin me pérgatitjen e planeve (€ punés sé zyrave pér informim , zbatimi Udh#ézimit
administrativ 06/2019 pér standardet minimate t&§ konsultiniit publik n¢ komuna .

14. Pérgatitja e lajmeve pér mbajtien e mbledhjes sé Kuvendit Komunal, KPF-s¢ dhe Komitetit pér Komunitete.

14.1 Lajmi pér mbajtjen e mbledhjes sé giashté t¢ KPF-sé&: https:/fkk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-mbledhia-e-
giashte-e-rregullt-e-komitetit-per-politike-dhe-finznca-te-klk-rahgvec/ .

14.2 Lajmi pér mbajtjen e mbledhjes s& gjashté t€ reegullt t€ Kuvendit Komunal: https:/kk.rks-

gov.net/rahovec/news/u-m bajt-mbledhja-e-giashie-e-rregullt-e-kuvendit-komunal-te-rahovecit/.

15. Konkurse té publikuara né ucbfaqge.




15.1 Gjaté kiésaj periudhe jané publikuar 2 konkurse..

7.Korrik

1.Publikimi i Vendimeve t& nénshkruara nga kryetari.

2. Péreatitja ¢ lajmeve dhe njoflimeve pér aktivitetet ¢ kryetarit dhe drejtorive komunale.
2.1 Jané publikuar 32 aktivitete, 32 lajme, 13 njoftime dhe 3 ftesd,

3.Dérgimi i vendimeve (¢ nénshkruara nga kryetari né MAPL.

3.1 Né¢ MAPL jané dérguar 48 vendime té nénshkruara nga kryetari,

4.Pérgatitja e njoftimeve pér mbajtjen e debateve-konsultimeve publike me gytetarg pér pérgatitien e buxhetit komunal pEr

vitin 2020.

4.1 Me 02.07.219 ¥shté publikuar njoftim pér banorét e fshatrave Krushé e Madhe, Celing, Nagave, Hog#t e Vogél
dhe Brestoe pér organizimin e dégjimeve publike pér pérgatitjen e buxhetit pér vitin 2020, vegéza https:/ki rks-
sov.net/rahovec/news/njoftim-per-banoret-e-fshatrove-krushe-e-madhe-celine-nagave-hoce-¢-vogel-dhe-brestoc-
per-grganizimin-e-degjimeve-publike-per-pergatitien-e-buxhetit-te-vitit-2020/

4.2 Me 04.07.2019 &shté publikuar njoftim pér banerét e fshatrave Malési e Vogél {Radosté), Gexhé, Ratkee, Dejné,
Vrajak dhe Bratatin pér organizimin e dégjimeve publike pér pérgatitjen e buxhetit pér vitit 2020, né vegiézén
httns:Hkk.rks-gov.net}'rnhovec/news."nioftim-per—hanol'et~e-fshatra\'e-malesi-e~vogel—mduste-9_exhe-ratkoc-deine-
vraiak-(lhe—brﬂtatin~Dc1‘-0rg:mizimin—e-degiimcve-nublike-ner-nergntiticn-e-huxhetit-ner-vitit-2020-2.’. :

4.3 Me 65.07.2019 &shté publikuar njoftim pér banorét ¢ fshatrave Cifilak, Polluzhé, Dabidol, Kramovik, Guri i Kuq
dhe Mrasor pér organizimin e dégjimeve publike pér pérgatitjen e buxhetit pér vitit 2020, vegéza hitps: k. rks-
sov.net/rahovec/news/mjoftim-per-banovet-¢-fshatrave-cifllak-polluzhe-dobidol-kramovik-guri-i-kug-dhe-
niraser-per-organizimin-e-degiimeve-publile-per-pergatitien-e-buxhetit-per-vitit-2020-2/ .

4.4 Me 08.07.2019 &shté publikuar njoftim pér banorét e fshatrave Fortest, Sapniq, Pataqan i Ulét dhe Patagan i
Epérm pér organizimin e dégiimeve publike pér pérgatitjen e buxhetit pér vitit 2020, vegéza https://klk.rks-
gov.net/rahovec/news/njoftim-per-banoret-e-fshatrave-fortese-sapniq-pataqan-i-ulet-dhe-patagan-i-eperni-per;
organizimin-e-degiimeve-publike-per-pergatitjen-e-buxhetit-per-vitit-2020/ .

4.5 Me 09.07.2019 &shté publikuar Njoftim pér banorét e fshatit Xérx¢ pér organiziinin e diégjimeve publike pér
pérgatitjen e buxhetit pr vitit 2020, vegza https:/lle.rks-gov.net/rahovec/news/mjoftim-per-banoret-e-fshatit- |
xerxe-per-organizimin-e-degjimeve-publike-per-pergatitien-e-buxhetit-per-vitit-2020/.

4.6 Me 10.07.2019 éshté publikuar njoftim pér banorét ¢ fshatrave Drenoc, Pastasellé, Senoe, Zatriq, Kaznik dhe
Nushpall pér organizimin ¢ dégjimeve publike pér pérgatitjen e buxhetit pér vitit 2020, vegéza https://kk.rks-
sov.net/rahovec/newsfujoftim-per-baneret-e-fshatrave-drennoc-pastaselle-senoe-zatrig-kaznik-dhe-nushpall-per-
oreanizimin-e-degjimeve-publike-per-pergatitjen-e-buxhetit-per-vitit-2020/ .

4.7 Me 11.07.2019 &shté publikuar njoftim pér t& takim me té rinjté e komunés pér organizimin e dégjimit publike
pér pérgatitjen e buxhetit pér vitit 2020, vegiza https:/fkk. rks-gov.net/rahovee/news/njoftim-per-te-takim-ne-te-
rinjte-e-komunes-per-organizimin:e-degjimit-publike-per-pergatitien-e-buxhetit-per-vitit-2020/ .

4,8 Me 11.07.2019 &shté publikuar njoftim pér banorét ¢ fshatrave Opterushé, Zoqisht, Retij dhe Retij e Epérme piér
organizimin e dégjimeve publike pér pérgatitien e buxhetit pér vitit 2020, vegiza https://Ak.rks-
20v.net/rahoveclnews/nioftim—ncr—banoret-e-fslmtrave-omerushe-zaqisht-retii-(lhe-retii—c-enerme-ner-organizimin-e-
degiimeve-publike-per-pergatitien-g-buxhetit-per-vitit-2020/ .

4.9 Me 12.07.2019 &shté publikuar njofiim pér takim me bizneset ¢ komunés, grupin ¢ Grave-Buxhetimi gjinor dhe gjithé
OJQ-té pér organizimin e dégjimit publike pér pérgatitjen e buxhetit pér vitit 2020
5.Publikimi i njofiimeve pér mbledhjet e Kuvendit Komunal, KPF-s& dhe Komitetit pér Komunitete,

5.1 Njoftimi pér mbajtjen e mbledhjes sé shtaté ¢ KPF-sé: https://kk.rks: ov.net/rahovec/news/njoftint-per-

mbaitien-e-mbledhjen-se-shtate-te-rreguilt-te-komitetit-per-politilie-dhe-financa-ne-komunen-e-ra hovecit/.

5.2 Njoftimi pér mbajtien ¢ mbledhjes sé shtaté t&§ Kuvendit Komunal: https://kk.rks-gov.net/rahgvec/news/njoftin-

nub]ik—lidhur-me—mbaEtieu-e—mbledhies-se-shmte~tc-rrcgullt-tc-lmvendit-konulnai-tc-ralmvecit/ .

6.Pérgatitja e njoftimit pér shénimin e pérvjetorit & rénies s¢ déshmoréve Mizair Isma, Arian Brahimi-Shkodrani, Bekim
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Isma dhe Eshrefedin Kastrati-21 Korrik.

7.Publikimi i broshurave t& cilat jang né& interes & informimit t& gytetaréve.

7.1¢e 23 07 2019, éshté publikuar broshura “Informata mbi Tatimin ne Prone”.

7.2 Me 23 07 2019, &shté pubkikuar broshura “Informata mbi vierésimin e tokés per qéllime te Tatimit ne Proné”,
8.Publikimi i raportit giashtémujor financiar t& vitit 2019,

8.1 Raporti gjashtémujor :https:/lkk.rks-gov.netfrahoveclwn-centent.’uploads/sitesIZSIZO]9/97/Ranorti-Finnncinr-

Janar-Qershor-per-vitin-2019.pdf .

9,Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane € cilat duhet t& dalin ng diskutim publik me qytetar.

10. Publikimi i raporteve t& ndryshme.

10.1 Gjaté késaj periudhe jané publikuar raportet ¢ punis gjashtémujore t€ drejtoréve té drejtorive komunale dhe
zyrtaréve qé i pérgjigjen kryetarit t¢ komundés.

11. Marrja pjesé népér takime-punétori € lidhen me transparencé komunale.

12. Pérgatitja e lajmeve pér mbajtjen ¢ mbledhjes sé Kuvendit Komunal, KPF-s¢ dhe Komitetit pér Komunitete,

12.1 Lajmi i publikuar pér mbajtjen e mbledhjes s& shtaté t&§ KPF-sé: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-

mbledhia-c-sht:}te-e-rregu!]t-c-komitetit-nemmlitike-d!m-ﬁnmrca-ne-komuuen~e—rahoveeit/ .

12.2 Lajmi i publikuar pgr mbajtjen e mbledhjes s€ shtat¥ té Kuvendit Komunal: https://kk.rls-

gov.nef!rahovec/news;’u-mbait—mbledhia—e«shtatc-c-rt‘egut!t-e-kuvendit-komunal-ne—ra!mvcc/

13. Konkurse t& publikuara n& uebfage.
13.1 Gjaté kétij muaji jané publikuar 4 konkurse.
14. Publikimi i raportit ¢ punés pjashtémujore t& zyrés pér informim.

14.1 me 09.07.2019 kam publikuar raportin e pun#s sé zyrés pér informim: https://kk. rks-gov.net/rahovec/wp-

content/uploads/sites/23/2019/07/Raporti-i-punes-se-zyres-per-knformim-Jana r-Qershor-2019.ndf .

8.Gusht

1.Publikimi i Vendimeve & nénshkruara nga kryetari.

1.1 Me 02.09.2019, jani publikuar 28 vendime t& nénshkruara nga kryetari gjaté muajit Gusht.
2.Pérpatitja e lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit dhe drejtorive komunale.

2.1 Jané publikuar 25 aktivitete, 18 lajme, 6 njoftime dhe 1 ftesé,

3.Dérgimi i vendimeve t& nénshkruara nga kryetari n€ MAPL.

3.1 Me 03.09.2019, jané dérguar né MAPL, vendimet ¢ nénshkruara nga kryetari gjaté muajit Gusht 2019
4.Pérgatitja e njoftimeve p&r mbajtjen ¢ debateve-konsultimeve publike me gytetare.

4.1 Gjaté kétij muaji nuk ka pasur asnji debat-konsultim publik me qytetaré.

5,Publikimi i njollimeve pér mbledhjet ¢ Kuvendit Komunal, KPF-s¢ dhe Komitetit pér Komunitete,

5.1 Njoftimi pér mbajtjen e mbledhjes s€ KPF-sé: https:/fkl rks-gov.net/rahovec/news/ajoftim-publik-Hdhur-me-

mbledhjen-e-tete-te-rregullt-te-komitetit-per-politik-dhe-finanea/ .

5,2 Njoftimi pér mbajtjen mbledhjes sé Kuvendit Komunal: https: /kk.rks-gov.net/rahgvec/news/njoftim-publik-

lidhur-me-mbledhien-e-tete-te-rregullt-te-komitetit-per-politik-dhe-financa/ .

6. Publikimi i broshurave té cilat jang né interes ¢ informimit t€ gytetaréve.

6.1 Gjaté késaj periudhe nuk ka pasar asnjé broshuré pér publikim.

7. Publikimi i dokumenteve si Rreguliore dhe plane té cilat dubet 1§ dalin ng diskutim publik me gytetarg,

&. Publikimi  raporteve t& ndryshme,

8.1 Raporti i progresit pér investime kapitale Janar-Qershor 2019: https://kl.rks-gov.net/rahovee/wp-

content.’uploatls/sites:’23/2019/08/Raporti-i-pragresitq)er-Investime-Knpitnle-.]:mar—(}ershor-ZOl9.pdf .
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9. Marrja pjesé népér takime-punétori q& fidhen me transparencé komunale.
9. 1Nuk kam marré pjesé né asnjé takim q# ka té béjé me transparencé.
10. Pérgatitia e lajmeve pér mbajtjen e mbledhjes sé Kuvendit Komunal, KPF-sé dhe Komitetit pér Komunitete.

10.1 Lajmi pér mbajtjen e mbledhjes sé teté té KPF-si: https:/kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-mbledhja-e-

tete-e-rregullt-e-komitetit-per-politike-dhe-financa-ne-komunen-e-rahovecit/
10.2 Lajmi pér mbajtjen e mbledhjes sé teté té Kuvendit Komunal: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-

mbledhja-e-tete-e-rregullt-e-kuyvendit-komunal-te-rahovecit/ .

11. Konkurse t& publikuara n& uebfage.

11.1 Gjaté kétij muaji jané publikuar 3 konkurse.

9.Shtator

1.Pérgatitja dhe publikimi i raportit néntémujor pér qasje né dekumente publike.

1.1 Raperti i publikuar : https://ide.rks-gov.net/rahiovee/wp-content/uploads/sites/23/2017/10/Raporti-Korrik-Shtatoy-

2019-Shaip.pdf.
2. Publikimi i Vendimeve t& nénshkruara nga kryetari.

2.1 Me 01/10/2019, jané publikuar 33 vendime t¢ nénshkruara t& kryetarit .
3.Pérgatitja e lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet ¢ kryetarit dhe drejtorive komunale.
3.1 Jané publikuar 24 nktivitete, 7 njoftime ,2 thirrje , 1 ftesé dhe 14 lajme
4.Dérgimi i vendimeve t& nénshkruara nga kryctari né MAPL.

4.1 Me 01/10/2019, jané dérguar né MAPL, 33 vendime.

5.Péreatitja e njoftimeve pér mbajtjen ¢ debateve-konsultimeve publike me gytetarg.

5.1 Njoftimi: https://kdk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-gvtetare-nga-drejtoria-per-shend etesi-dlie-miregenie-

sociale-ne-komunen-e-rahovecit-per-organizimin-e-degjimit-publik-per-master-planin-per-vitet-202(-2024-te-

shendetesise/, njoftini pér shtyrje: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njeftim-per-gytefare-nga-dshms-ja-per-

shtyrjen-c-debatit-publik-pe r-planin-strategiili-kemunal-per-kujdesin-parvesor-shendetesor-ne-rahovec-2020-2024/ .

6.Publikimi i njoftimeve pér mbledhjet e Kuvendit Komunal, KPF-s& dhe Komitetit pér Komunitete.

6.1 Njoftimi pér mbledhjen ¢ Komitetit pér Komunitete : https:/kk.rks-gov.net/rahovec/news/mbledhia-e-peste-¢-

komitetit-per-kXomunitete-ne-komunen-e-rahovecit-do-te-mbahet-me-13-shtator-2019/

6.2 Njoftimi pér mbajtjen ¢ mbledhjes sé nénté té KPF-si: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-publik-

lidhur-me-mbledhjen-e-nente-te-rregullt-te-komitetit-per-politik-dhe-financa/

6.3 Njoftimi pér mbajtjen e mbledhjes sé nénté t¢ Kuvendit Komunal: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-

publik-lidhur-me-mbajtien-e-mbledhjes-sc-nente-te-rregullt-te-kuvendit-komunal-te-rahovecit/

7.Pérgatitja ¢ njoftimit pér organizimin e festes s& peméve dhe perimeve “Agrofesta” né fshatin Krushé e Madhe.

7.1 Njoftimi pér “Agrofesta™ https://kk.rks-gov.net/rahovee/news/ftesa-dhe-agienda-e-festes-tradicionale-te-vieljes-

se-perimeve-agrofesta-14-9-2019/ .

8 .Publikimi i broshurave & cilat jan& n& interes t& informimit t& gytetaréve.

8.1 GAB te dhéna per buxhetin ¢ komunés per vitet 2019.20.21 dhe 22 :hitps://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-
content/uploads/sites/23/2017/10/G A B-te-dhena-per-huxhetin-e-komuns-per-vitet-2019.20.2 1-dhe-22.pd{

9 Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane té cilat duhet (& dalin ng& diskutim publik me gytetaré.

https:/fkk. rks-zov.net/rahovee/wp-content/uploads/sites/23/2018/07/Plani-

9.1 Me 04.09.2019, né kétt vegéz;
Strategiik-Komunal-per-Kujdesin-Paresor-Shendetesor-ne-Rahovee-2020-2024.pdf , éshté publikuar Plani Strategjik

Komunal pér Kujdesin Parésor Shéndetésor né Rahovee 2020-2024 .

10. Publikimi i raporteve t& ndryshme.
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11. Marrja piesé népér takime-punétori gé lidhen me transparencé komunale.

11.1 Gjaté kétij muaji nuk kam marrg pjesé né asnjé punétori q¢ ka & bEj€ me transparenci komunale.
12. Pérgatitia e lajmeve pér mbajtjen e mbledhjes s¢ Kuvendit Komunal, KPF-s¢ dhe Komitetit pér Komunitete.
12.1 Lajmi i publikuar pér mbajtjen e mbledhjes sé pesté t& Komitetit pér Komunitete: https:/klrks-

Eov.:1et.’rahovec!news!n—mbaEt-mb!edhia-e-peste-c—komitetihpcr-kﬂmunitcte-ne-komunen-e-rahovecit/

ov.net/rahovee/news/n-mbajt-

12.2 Lajmi i publikuar pér mbajtjen e mbledhjes sé nénté t&§ KPF-sé: https:/kk.rks:
mbledhja-e-nente-e-rregullt-e-komitetit-per-politike-dhe-financa-ne-komunen-e-rahovecit/

12.3 Lajmi i publikuar p&r mbajtjen e mbledhjes sé nénté t€ Kuvendit Komunal: https: Mk rks-

soy.net/rahovee/news/u-mbajt-mbledhja-c-nente-e-rregullt-e-kuvendit-ko mungl-te-rahovecit/

13. Konkurse t& publikuara n& ucbtage.

13.1 Pér kété muaj nuk éshté publikuar asnjé konkurs,

14. Publikimi i raportit dhe procesverbalit i takimeve pér pérgatitjen ¢ buxhetit té vitit 2020-KAB-i.

14.1 Raportit dhe procesverbalit i takimeve pér pérgatitjen e buxhetit t& vitit 2020 dhe KAB-it i publikuar:

https: /kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2019/09/Raporti-procesverbali-per-KA B-in-2020-2022.pdf

10.Tetor

[.Publikimi i Vendimeve t& nénshkruara nga kryetari.

1.1 Me 01/11/2019, jané publikuar 31 vendime té nénshkruara t€ kryetarit .
2.Pérgatitja e lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit dhe drejtorive komunale.
2.1 Jané publikuar 26 aktivitete, 3 njoftime , 3 thirrje , 0 ftesé dhe 20 Iajme.
3.Dérgimi i vendimeve t& nénshkruara nga kryetari né MAPL.

3.1 Me 01/11/2019, jané dérguar né MAPL, 31 vendime,

4 Pérgatitja ¢ njoflimeve pér mbajtien e debateve-konsultimeve publike me gytetard.
4.1 Nuk ka pasur asnjé debat publik me qytetaré.

5.Publikimi i njoftimeve pér mbledhjet e Kuvendit Komunal, KPF-s& dhe Komitetit pér Komunitete.

5.1 Njoftimi p&r mbajtjen e mbledhjes sé dhjeté t&§ KPF-si: https:/ikk. rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-publik-
lidhur-me-mldedhjen-e-dhjete-te-rregullt-te-komitetit-per-politik-dhe-finanea/
5.2 Njoftimi pér mbajtjen e mbledhjes sé dhjeté té Kuvendit Komunal: hitps://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-

publik-lidhn r-me-mbaitjen-e-mbledhjes-se-dhjete-te-rregullt-te-kuvendit-komunal-te-rahovecit/

6.Publikimi i broshurave & cilat jang& ng interes 18 informimit (& gytetaréve.

ov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2017/10/Fletushka-Strehimi-

https:/fkk.rks-

6.1 Broshura e publikuar:

Familjar.pdf.

7. Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane t¢ cilat duhet t& dalin n& diskutim publik me gytetaré.

7.1 Nuk ka pasur asnjé dokument té tillé pér publikim.

8. Publikimi i raporteve t& ndryshme,

8.1 Jané publikuar raporte t& ndryshme té kontisioneve t& drejtorisé pér Bujgési dhe Kulturd: https: k. rks-
gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2019/10/Raporti-i-komisionit-per-shqvrtimin-dhe-vieresimin-e-
ankesave-te-pranteve-ne-projektin-80-20.pdf , https://kk.rks-gov.net/rahovee/wp-
content/uploads/sites/23/2019/10/Raporti-i-komisionit-per-vleresimin-e-aplikacioneve-te-koshereve-per-Blete-
ahovecit,pdf dhe https://kk rks-gov.net/raliovec/wp-

content/uploads/sites/23/2019/1 0/Raporti-Veriikimi-i-nseteve-komunale-ne-objektin-e-palestres-se-sporteve-Mizahir-

Permiresim-j-kontrates-me-participim-ne-komunen-¢-R

Isma.pdf.
9. Marrja pjesé n#pér takime-pungtori q8 iidhen me transparencé komunale.
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9.1 Me 30/31 Tetor, kam marré pjesé né trajnimin e organizuar nga IKAP-Prishting.

10. Pérgatitja e lajmeve pér mbajtjen e mbledhjes sé Kuvendit Komunal, KPF-s¢ dhe Komitetit pér Komunitete.

10.1 Publikimi i lajmit pér mbajtjen e mbledhjes sé dhjeté té KPF-sé: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/u-mbajt-

mbledl:ja-e-dhiete-e-rregulIt-e-kmuitetit—ner-lmlitike-dl:e—finnnca-ne-komuuen—e—rahovecitl .

10.2 Publikimi i lajmit pér mbajtjen e mbledhjes s& dhjetd t& Kuvendit Komunal: https:/fkk.rks-

ov.net/rahovec/news/mbahet-mbledhin-e-x-te-e-kuvendit-komunal-te-rahovecit/

11. Konkurse t& publikuara né uebfage.

11.1 Gjaté kétij muaji jané publikuar 2 konkurse.

12.Publikimi i raportit nént&mujor financiar pér vitin 2019,

12.1 Me 11/10/2019, éshté publikuar raporti néntémujor financiar pér vitin 2019 https://kk.rks-gﬂv.nét.’rahovedwp-
content/uploads/sites/23/2019/10/Raporti-financiar-Janar-Shtator-2019.pdf .

11.Néntor

1.Publikimi i Vendimeve t& nénshkruara nga kryetari.

1.1 Jané publikuar 19 vendime t& nénshkruara nga kryetari.

2.Pérgatitia e lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet ¢ kryetarit dhe drejtorive komunale.

2.1 Jané publikuar 33 aktivitete 9 njoftime, 1 ftesé, dhe 23 lajme.

3.Dérgimi i vendimeve t& nénshkruara nga kryetari n§ MAPL.

3.1 Me 03/12/2019, jané dérguar né MAPL 18 veadime té nénshkruara nga kryefari,

4 Pérgatitja ¢ njoftimeve pér mbajtjen e debateve-konsultimeve publike me gytetarg.

4.1 Njoftim pér organizimin e debatit publik pér Planin ¢ Punés sé Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési (KKSB}
er-organizimin-¢-debatit-publik-per-planin-e-

hitps: /kk.rks-gov.net/rahovee/news/njoftim-

pér vitin 2020, vegéza :
punes-se-keshillit-komunal-per-siguri-ne-bashkesi-kksb-per-vitin-2020/ ,

5.Publikimi i njoftimeve pér mbledhjet ¢ Kuvendit Komunal, KPF-s¢ dhe Komitetit pér Komunitete.

5.1 Njoftimi pér mbledhjen e njémbédhjetd t&¢ KPF-sé: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-publik-per;

mbaitjen—c-mbledhies—se-niemhcdhiete-te-rregullt-te-komitetit-per-nolitikqllle—ﬁnanca/.

5.2 Njoftimi pér mbajtjen ¢ mbledhjes s& Kuvendit Komunal: httpst//kl.rks-gov.net/rahovee/news/mjoftim-publik-

lidhur-me-mbaitien—e—mbledhies~se-ﬂicmbedhiete-tc-rreguHt-te-kuvemlit-komunal-te-rahovecit/ .

5.3 Njoftimi pér mbajtjen ¢ mbledhjes s& Komitetit pér Konunitete: hitps:/kk.rks-gov.net/rahovee/news/njoftim-per-

mbledhijen-e-jashtezakonshme-te-komitetit-per-komunitete-ne-komunen-e-rahovecit/,

6.Pérgatitja e njoftimit pér shénimin e rénies sé déshmoréve Selajdin Mullabazi-Mici dhe Xhelal Hajda-Toni.

6.1 Njoftimi i publikuar: https: k. rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-shenimin-e-2 1-vietorit-te-renies-heroike-te-

deshmoreve-xhelal-hajda-tonl-selaidin-niullabazi-mici-nga-gyteti-i-rahovecit-hamdi-haj rizi-belktesh-haliti-dhe-nezir-

imeri-nga-komuna-e-vushtrr/ .

7.Publikimi i broshurave t& cilat jané né interes t& informimit t&€ gytetaréve.

7.1 Gjaté kétij muaji nuk ka pasur asnjé broshuré pér publikim.

8.Publikimi i dokumenteve si Rregultore dhe plane té cilat duhet t8 dalin ng diskutim publik me gytetaré.

8.1 Gjaté késaj periudhe nuk ka pasur asnjé dokument g€ ka dalé né diskutim publik,

9. Publikimi i raporteve t& ndryshme.

8.1 Nuk ka pasur asnj¢ raport (i'é #shté dashur té publikohet.

10. Marrja pjesé népér takime-punétori q& lidhen me transparencé komunale.

10.1 Me 03/12/2019, kam marré pjesé né njé pungtorité organizuar nga OSCE dhe MAPL-ja me temé diskutimi pér

pérgatitjen e Planeve té Integritetit népér komuna,
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10.2 Me 05,12,2019, kam marré pjesé né punétoring e organizuar nga OSBE me temé Pérgatitja e Planit t¢ kuvendit
komunal pér vitin 2020,

11. Pérgatitja e lajmeve pér mbajtjen e mbledhjes s¢ Kuvendit Komunal, KPF-s¢ dhe Komitetit pér Komunitete,
11.1 Lajmi p&r mbajtjen ¢ mbledhjes sé nj¢mbédhjeté t& KPF-sé : hittps://kk.rks-gov.net/rahoyec/news/u-mbajt-

mbledhja-e-njembedhjete-e-rregullt-e-kemitetit-per-politike-dhe-financa-ne-kom unen-e-rahovecit/,

112 Lajmi pér mbajtjen ¢ mbledhjes sé Komitetit pér Komunitete: https:/fkk.rks-gov.net/rahovec/news/komiteti-per-

komunitete-ne-komunen-e-rahovecit-ka-mbajtur-mbledhjen-e-jashtezakonshme/ .

11.3 Lajmi pér mbajtjen ¢ mbledhjes sé Kuvendit Komunal: hitps://kk.rks-gov.net/rahoyec/news/u-mbajt-mbledhja-

e-njembedhijete-e-rregullt-e-kuyvendit-komunal-te-rahovecit/

12. Konkurse & publikuara né uebfage.

12.1 Jan#é pablikuar 6 konkurse.

13. Pranimi i kérkesave pér qasie né dokumente publike dhe kthimi i pérgjigies bazuar né ligjin pér gasje né dokumente
publike.

11.1. Gjaté kiésaj periudhe kam papranuar dy kérkesa pér Qasje n¢ dekumente publike.

12.Dhjetor

1. Publikimi i Vendimeve t& nénshkruara nga kryetari,
1.1 Jan# publikuar 25 vendime t& nénshkruara nga kryetari i komunis,
2.Pérgatitja e raportit njévjecar t& zyrés pér Informim.

2.1 Hsht¢  pérgatitue  dhe  @shté  publikuar n€  K&t€  vegéz https:/kl.rks-gov.net/rahovec/wp-

coutcnta’unloads/sites/ZS/ZOZUlUllR:\norti-i-nunes~se-zvres-per—lnformim-J:mar-Dhietor-ZOl9.B(If .

3.Pérgatitja e njoftimit pér takimin e dyté Publik me Qytetarg pér punén gjashtémujore & vitit 2019,

3.1 Njoftimi i publikuar: hitps: /i rks-gov.net/rahovee/news/joftim-publik-per-organizimin-e-debatit-te-dyte:

publik-me-gvtetare-per-punen-nje-1-viecare-te-qeverisjes-komu nale-per-vitin-kalendarik-2019/.

3.2 Rikujtimi pér organizimin e debatit t¢ dyté publik: https:/klk.rks-gov.net/rahovee/news/rikuitiny/,

3.3 Lajmi i publikuar pér mbajtjen e debatit € dyté publik me qytetaré:  httpsi//kk.rks-

oov.net/rahovec/mews/krvetari-i-komunes-se-rahovecit-sm aji-latifi-mbajti-debatin-e-dvte-publik-me-gytetare-per-

punten-njevjecare-te-geverise-komunale-per-vitin-2019/.

4.Publikimi i raportit pér qasje né dokumente publike pér vitin 2019,

4.1 Eshté pérgatitur dhe publikuar né kéte vegiz: https:/klerks-gov.net/rahovee/wp-
content/uploads/sites/23/2019/12/Raporti-QPD-2019-Shaip-1.pdf.

5. Pérgatitia e lajmeve dhe njoftimeve pér aktivitetet e kryetarit dhe-drejtorive Komunale.

5.1 Jan&é publikuar .. aktivitete .. njoftime, .. ftesé dhe .. lajme.

6.Pérgatitja & planit t& punés s& zyrés pér [nformim pér vitin 2020.

6.1 Eshti pérgatitur  dhe publikuar ng kigté vegéz : littps:/fkk.rks-gov.net/rahovec/ wyp-

content/uploads/sites/23/2019/12/Plani-i-punes-se-zyves-per-informim-per-vitin-2020-1.pdf .

6.1 Me 18/11/2019, e kam pérgatitur dhe e kam dérguar tek kryetari Planin ¢ punés s€ zyriis pér Informim pér vitin
2020.

7.Dérgimi i vendimeve t¢ nénshkruara nga kryetari ng MAPL.

7.1 Me 03/01/2020, jané dérguar né MAPL 25 vendime t& nénshkruara nga kryetari.

8.Pérpatitja e njoftimeve pér mbajtjen ¢ debateve-kensultimeve publike me qytetaré,

8.1 Njoftimi i publikuar pér mbajtjen e debatit pér Zonién Ekonomike-Opterushié:  https://kl.rks-

gov.net/rahovee/news/mjoftim-per-debat-publik-2/ .
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8.2 Njoftimi i publikuar pér organizimin e debatit Pér Rapertin ¢ Vierésimit té Ndikimit n# Mjedis pér eksploatimin ¢

gurit gétqeror né Kramovik komuna e Rahovecit: htt s://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-organizimin-¢-

debatit-nu!)lik-per—ranortin-e-vleresimit-te-ndikimit-ne-miedis—per-eksp]catimin-e—gurit—gelqe ror-ne-kramovik-

komuna-¢-rahovecit/
9.Publikimi i njoftimeve pér mbledhjet e Kuvendit Kemunal, KPF-s¢ dhe Komitetit pér Komunitete.

9.1 Njoftimi i publikuar pér mbajtjen e mbledhjes sé¢ KPF-si: https://kk.rks-gov,net/rahovec/news/njoftini-publik-

ncr—mb:\itienie-mbletlhies-se-(lvmbedhietc-te-rreeuIlt-te-komitetit-pcr-;)olitik-(lIle-t"umncal.

9.2 Njoftimi i publikuar pér mbajtjen ¢ mbledhjes s& kuvendit: https://kk.rks-gov.net/rahovee/newsmioftim-publik-

lidhur-me-mbajtjen-e-mbled hies-se-dvmbedhiete—te-rregullt-te-kuvemlit-komlmal-te~rahovecitl.

10. Publikimi i broshurave t& cilat jang n¢ interes t€ informimit t& gytetaréve.

10.1 Nuk &shig publikuar asajé broshurg,

1. Publikimi i dokumenteve si Rregullore dhe plane t& cilat duhet t¢ dalin ng diskutim publik me qytetarg.

11.1 Gjaté kétij muaji nuk ka pasur asnjé rregullore-plan ni diskutim publik.

12. Publikimi i raporteve t& ndryshme.

12.1 Gjaté késaj periudhe nuk éshté publikuar asnjé raport.

13 Marrja pjesé népér takime-punétori ¢ tidhen me transparencé komunale.

3.1 Me 20/12/2019, kam marré pjesé né punétoring e organizuar nga DEMOS me temé: Indikatorét ¢ rinj té
Performancis komunale.

13.2 Me 26/52/2019, kam marré pjesé né punétoriné e organizuar nga KDI me temé: Monitorimi i Udhézimin
Administrativ.pér Standardet Minimate t¢ Konsultimeve publike. '

14 Pérgatitja ¢ lajmeve pér mbajtjen e mbledhjes s& Kuvendit Komunal, KPF-s& dhe Komitetit pér Komunitete,

s-ooyv.net/rahovee/news/u-mbajt-mbledhja-

14.1 Lajmi i publikuar pér mbajtjen e mbledhjes s& KPF-sé: https://kk.vk
e-dymbedhiete-e-rregullt-e-komitetit-per-politike-dhe-financa-ne-komunen-e-rahovecit/ .
14.2 Lajmi i publikuar pér mbajtjen ¢ mbledhjes sé kuvendit: https://kk.rks-gov.net/rahovee/news/mbahet-mbledhja-

e-dvmbedhiete-rregullt-dhe-e-fundit-e-kuvendit-kom unal-te-rahovecit-per-vitin-2019/,

15. Konkurse t& publikuara né& uebfage.
15.1 Jan¥ publikuar 3 konkurse.
16. Publikimi i njoftimit dhe lajmit pér KKSB.

16.1 Publikimi i njoftimit: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftini-p ublik-per-mbaijtien-g-mbledhjes-se-shtate-te-

rreculli-te-keshillit-kgmunal-per-siguri-te-bashkesi-ne-kom unen-e-rahovecit/.

19.2 Publikimi i Iajmit: https://kk.rks-gov.net/rahovec/news/mbahet-mbledhja-e-shtate-e-rregull-e-keshillit-komunal-

per-siguri-ne-hash kesi-ne-komunen-e-rahovecit-situata-e-gete-stabile-dhe-e-gendrueshme/,

16




Dokumentet si: Raporte, rregullore, plane t¢ ndryshme, plane financiare, njoftime lajme dhe
publikimi i vendimeve & nénshkruara nga ana e kryetarit, ndikojné direkt né rritjen e pérformancés,
transparencés dhe llogaridhénies né komunén e Rahovecit.

Vérejtie 1: Vendimet e nénshkruara nga kryetari dérgohen né MAPL dhe publikohen né-uebfage
svrtare té komunés, jané lehté té gasshme nga ana e gytetaréve, mediat dhe OJO-1€ por nuk dérgohen
pér publikim tek mediat lokale dhe ato gendrore.

Vérejtie 2: Gjaté vitit kv plan éshité plotésuar edhe me & dhéna té cilét uné kam menduar qé duhet té
plotésohet, né ményré gé 1é mos mbetet asnjé e dhéné e pa pérfshiré né kété plan té punés.

Vérejtie 3: Pér piesén mé (¢ madhe 1é_aktiviteteve qgé kané 1é béjné me njofiime, thirrjie dhe lajmeve '
kam 16 arkiviuara edhe fotot, kurse tek vendimet pérve¢ qé jané publikuar né uebfaqe jané arkivuar
edhe né ménvré elektronike pér secilin muaj .

03/01/2020
Haziz Krasniqi
. ')

Lyrtar pet Informim
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